EDITAL DE CONCURSO CP Nº 73/2019

                CONVOCA CANDIDATO PARA FINS

                                                              DE   NOMEAÇÃO    EM    CONCURSO

                  PÚBLICO.

  GARDEL MACHADO DE ARAÚJO, Prefeito Municipal de Tavares,

no uso de suas atribuições legais,

  Tendo sido utilizado os critérios previstos no Edital de Abertura CP nº

001/15 do Concurso Público para o cargo de FISCAL, CONVOCA o candidato

abaixo para comparecer na Prefeitura Municipal de Tavares, para fins de nomeação

no dia 31 de maio de 2019.

CARGO: Fiscal                CLASSIFICAÇÃO

ELENICI MARIANO ANTUNES                                                2º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, 29 DE MAIO DE

2019.

         Gardel Machado de Araújo

       Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL